



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/ 07/2015

Krapkowice 31.07.2015r.

Wykonawcy

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia sp. z o.o., znak sprawy ZO/8/2015

Zamawiający Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 30.07.2015r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 pozycja 3 objętość preparat do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk, o przedłużonym działaniu, łagodny dla skóry o przyjaznym pH, zawierający lanolinę, o szerokim spektrum działania (B , F , Tbc , V - HIV, HBV, HCV, Ebola, wirus grypy, Herpes simplex, Rota , Noro – 30 sek.) , chirurgiczna dezynfekcja już w 60 sek., na bazie alkoholu w ilości 500 ml ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 pozycja 4 objętość preparat do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk, o przedłużonym działaniu, łagodny dla skóry o przyjaznym pH, zawierający lanolinę, o szerokim spektrum działania (B , F , Tbc , V - HIV, HBV, HCV, Ebola, wirus grypy, Herpes simplex, Rota , Noro – 30 sek.) , chirurgiczna dezynfekcja już w 60 sek., na bazie alkoholu w ilości 5 litrów ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający w opisie w zadaniu 4 pozycja 4 wymaga pojemności 5 litrów, opis wskazuje na objętość 500 ml.

Odpowiedź: Tak, wymaga objętości 5 litrów.

Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawcy składający pytania
3. Strona Internetowa Zamawiającego